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Чемпіонат U-21
2020/21 19-й тур, Матч №127

Субота, 20.03.2021, 12:00, "Сокіл", Львів. 2°C.

«Львів» Львів

0 : 2

«Шахтар» Донецьк

1 Бугай Савас
2 Лобай Іван
13 Хімчак Максим
19 Григоращук Степан
5 Демків Станіслав (К)
8 Малашевський Остап
6 Боберський Ростислав
10 Пентелейчук Дмитро
14 Теліховський Ілля
16 Топчій Сергій
7 Шута Артур-Богдан

Запасні
12 Лалак Юрій
4 Оберман Євген
3 Алфьоров Олег
18 Неворотін Андрій
17 Городиський Богдан
11 Мацях Олександр

Тренер
Рипновський Ігор

1 Турбаєвський Микита
2 Капінус Дмитро
3 Удод Данило
4 Гуров Костянтин (К)
5 Булеза Андрій
6 Шостак Денис
7 Кобак Едвард
8 Лосенко Іван
9 В'юнник Богдан
10 Хромей Михайло
11 Микитишин Артур

Запасні
12 Кемкін Олександр
14 Рудавський Михайло
15 Егбуджуо Даніель
16 Шолар Артем
17 Векленко Артем
18 Світюха Денис
19 Біблик Станіслав
20 Чирук Андрій

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Гашков Євген
Асистент 2:
Синишин Юрій
4-й арбітр:
Лапко Степан
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 19-й тур, Матч №127
Субота, 20.03.2021, 12:00, "Сокіл", Львів. 2°C.

«Львів» Львів 0 : 2 «Шахтар» Донецьк
2' 7 Кобак Едвард

5' 9 В'юнник Богдан

11' 7 Кобак Едвард
18 Світюха Денис

6 Боберський Ростислав 29'

19 Григоращук Степан 44'

16 Топчій Сергій 49'

2 Лобай Іван 74'

75' 9 В'юнник Богдан

2 Лобай Іван
4 Оберман Євген 78'

78' 11 Микитишин Артур
16 Шолар Артем

81' 2 Капінус Дмитро
6 Боберський Ростислав

11 Мацях Олександр 86'

86' 9 В'юнник Богдан
20 Чирук Андрій

89' 8 Лосенко Іван
17 Векленко Артем

90+1' 18 Світюха Денис
14 Рудавський Михайло

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


